מועצה אזורית מטה בנימין

י"ט באדר ב' תשע"ו
29 במרץ 2016

תקצירית מהמועצה האזורית

תכנית מטרופולין: בשעה טובה ולאחר מאמצים רבים נכנסו כל יישובי מטה בנימין לתכנית רפורמת התעריפים של משרד התחבורה – "המטרופולין". במסגרת התכנית, בכל מטרופולין בעלי המנויים יכולים לנסוע באוטובוס, ברכבת, ברכבת הקלה ובמטרופולין במחיר משתלם.